M2 — Innenabrollung System

Tork Standard Papierwischttcher 1-lagig

Artikel 120155

Rollenlange

M2 —
Innenabrollung
s ~ System

Rollenbreite 20 cm

Rollendurchmesser 18.5 cm

Lagen
Bedruckt
Gepragt

Farbe

Einlagige Papiertiicher fiir einfache Wischarbeiten. Fir den Kontakt mit Lebensmitteln

zertifiziert

www.tork.ch



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791229720
1

200 mm
185 mm
185 mm
6.9 dm3
14709
14719

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7310791229737
6

6

200 mm

370 mm

555 mm

41.1 dm3
8.8kg

8.9kg

Plastic

7322540150919
216

216

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

31752 kg
320.11 kg

M2 — Innenabrollung System

Wahlen Sie einen Spender

(o
[

559008 202040 659008

Alternative Produkte

e

P 130034q" 121206
T, | | .
130044 130034 121206

Produktzertifikate

. *_ oy 1
. @2
ahel |

tCo Lk
emsslsiele | For Wiping ==

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



