

Tork Standard Papierwischtücher 1-lagig



Artikel	120155
Rollenlänge	300 m
System	M2 – Innenabrollung System
Rollenbreite	20 cm
Rollendurchmesser	18.5 cm
Rollendurchmesser Lagen	18.5 cm 1
Lagen	1

Einlagige Papiertücher für einfache Wischarbeiten.

www.tork.ch

Für den Kontakt mit Lebensmitteln zertifiziert

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7310791229720	7310791229737	7322540150919	
Stücke	1	6	216	
Verbrauchseinheit	-	6	216	
Höhe	200 mm	200 mm	1950 mm	
Breite	185 mm	370 mm	800 mm	
Länge	185 mm	555 mm	1200 mm	
Menge	6.9 dm3	41.1 dm3	1.5 m3	
Nettogewicht	1470 g	8.8 kg	317.52 kg	
Bruttogewicht	1471 g	8.9 kg	320.11 kg	
Verpackungsmaterial	none	Plastic	-	

Wählen Sie einen Spender



Alternative Produkte



Produktzertifikate



Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52 E-Mail: <u>torkmaster@essity.com</u>